附件3
[bookmark: _GoBack]
处 置 物 移 交 合 同

甲方（出让方）：安徽省曲阳园林绿化有限公司
乙方（受让方）：
根据《中华人民共和国合同法》，乙方承诺对两处毛石、山皮土等混合物相关资源的矿石品种、数量，现状已有了充分的了解。甲、乙双方本着自愿、公开、平等、互惠的原则，就竞买成交的资源移交事项订立如下合同：
1、 乙方以单价人民币        元/吨购买甲方委托公开处置的位于定远县西卅店镇派出所对面院内及永康街道外环路康东村停车场院内堆放的毛石、山皮土等混合物相关资源，约 10000吨（含：毛石、山皮土，以现状为准）
二、乙方在竞买成功后2日历天内将竞买成交款汇入甲方指定帐户。
成交价款暂按成交单价×10000吨：大写                     元。
账户名称：安徽省曲阳园林绿化有限公司
开户行：
账号：
三、处置物的结算方式：结算总价款=成交单价×过磅的实际吨位数量（出让方和买受方共同见证过磅的吨位为准）。
四、按照处置公告的约定，甲方将成交的处置物移交给乙方。
五、乙方必须在规定的付款期限内付清全部成交价款，否则，竞买保证金不予退还，出让方有权取消买受方成交资格并另行销售。
买受人的竞买保证金人民币 1万元（大写：壹万元）将转为成交价款。
六、成交价款到位后乙方在清运过程中不得在现场筛选石料，按现状对各类矿石原料整体清运。同时须经甲方验收合格。乙方必须按规定彻底清运干净，否则，甲方可另行安排清运，发生的费用由乙方承担。
七、装车管理：本次成交的各类矿石原料由乙方自行组织装车、运输等，所有相关的费用全部由乙方负责。
八、乙方必须在合同签订后 10日历天内结束清运工作，否则甲方有权自行处置。如因天气原因无法运输，经甲方同意，可往后顺延。运输时间为早8：00至晚17：00。在装车时须听从甲方现场管理。不得装载处置物之外的石料及物品。如乙方不服从现场管理，甲方有权终止《处置物移交合同》，另行销售。
九、甲方和乙方共同见证过磅的吨位，乙方不得单独外运，每发现一次，按5万元/次处罚。
十、乙方在各类矿石原料装运过程中必须做好安全工作，乙方承担全部安全责任。
十一、乙方完成清运后，经甲方验收合格，双方核算出结算总额（含乙方违约处罚款），在乙方汇入甲方成交价款的基础上多退少补，甲方按实际结算总价款出据税票给乙方。
十二、本合同一式柒份，甲方执叁份、乙方执叁份、代理机构壹份。

甲方（盖章）：
法定代表人或授权代理人（签字）：

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代理人（签字）：

年     月     日